İşinde göstermiş olduğu başarının nişanesi

8 Levant Herald, No. III/26, (30 Haziran 1875), s. 5; BOA, HR. TO. , 431/7, Lef 2, Frederick
William Taylor’un eşi Marie Taylor’un 27 C 1275 (1 Şubat 1859) tarihli arzuhali; BOA, A.
DVN., 873/10, belgenin tarihi tasniflemeler sırasında sehven 1278 (1862) olarak verilmiş,
doğrusu 1275 (1859) yılı olmalı; Bal, “Gemi İnşa Teknolojisinde Değişim”, s. 134; Düzcü,
Yelkenliden Buharlıya, s. 163-164, 264; Soyluer, “Osmanlı Silah Sanayiinde Modernleşme”,
s. 51.

9 Levant Herald, No. III/26, (30 Haziran 1875), s. 5; BOA, HR. TO., 431/7, Lef 2; BOA, A.
DVN., 873/10; Düzcü, Yelkenliden Buharlıya, s.